MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

PORTARIA ADMINISTRATIVA DFGLP/DCLP/CEFET-MG Nº 18, DE 13 DE SETEMBRO DE 2024

A CHEFE Substituta do Departamento de Formação Geral - LP, Profa. Michele Ribeiro Fidelis, no uso de suas
atribuições legais e baseando-se na RESOLUÇÃO CD- Nº.15, de 10 de agosto de 2022 e na RESOLUÇÃO CD -

No. 21, de 22 de julho de 2024, RESOLVE:

Art 1º  INSTITUIR Comissão para deflagrar e coordenar o processo eleitoral para escolha do (a) Chefe e Sub-
Chefe do Departamento de Formação Geral/ Campus Leopoldina, para o mandato de 2025 a 2027.

Art 2º  DESIGNAR para compor essa comissão, sob a presidência do primeiro membro, os docentes:

• Tiago Venzel Rosembach;
• Carlos Eduardo Nunes Garcia;
• Juliana Vanir de Souza Carvalho;
• Ulisses dos Santos Borges (suplente).

Art. 3º  DETERMINAR que esta portaria entre em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 13/09/2024 15:56 )

MICHELE RIBEIRO FIDELIS
CHEFE

DFGLP (11.61.03)
Matrícula: 1059321

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 18, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

13/09/2024 e o código de verificação: 8af4d74ce0

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

1 of 1 13/09/2024, 15:59

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf